↵
k Registr. Univ. Cant. et Collectan. MSS. V. rev. et doctiss. Gul. Richardson, coll. Eman. Mag.
 ↵
l Collectan. MSS. mag. Atwood, olim aul. Pemb. soc.
 ↵
m In bishop Wren's manuscript HISTORIOLA of the master and fellows of Pembroke-hall, collected, as it seems, about 1624, these notices occur concerning Arthur Yeldard. "Yelder vel Yelderd. Northumbranus, artium baccalaureus, et thesaurarius junior, anno 1551. Post biennium desiit nominari. Illud nomen nunc forte pronuntiamus Geldar:—ARTHURUS YELDAR ei nomen est. SS. theologiae doctor, et secundus praefectus collegii SS. Trinitatis apud Oxonienses, &c."MSS. penes magistr. aul. Pembr. Cant.
 ↵
n Registr. Univ. Cant. et collectan. MSS. D. Richardson, ut supr.
 ↵
o See Dedication, infra citat. Notes. Denny was the only person of the court, who dared to inform king Henry the eighth of the probability of his approaching Death, and one of the executors of that king's will.
 ↵
p Lib. Matric. univ. Cant.
 ↵
q Sed Dedication, infra citat. not.

 ↵
r Tanner Bibl. pag. 504.
 ↵
s See Dedication, infra citat. not.
 ↵
t Hist. Antiq. Univ. Oxon. i. 2S2. col. 2.
 ↵
u Autograph. MSS. Brit. Mus.—Inter. MSS. Bibl. Reg. 7. D. iv.
 ↵
w To confirm and illustrate this and other passages in the text, I give the following Extracts from this Dedication.—"Ut difficillimis his christianae reipublicae temporibus, charitate ubique frigescente, vera religione oppressa et prope extincta, atque (ut uno verbo dicam) rebus omnibus fere ad summam desperationem adductis; eam nobis [D. O. M.] donavit REGINAM, quae ita est omni scientiarum cognitione exculta, ita et Graece quae rara est in saemina virtus, et Latine docta, ut in paucissimis Viris par similisque doctrina inveniatur; ut nulla his fere in rebus ei admonitore sit opus. Quippe quae omnium praeclarorum principum exempla quae quidem literis continentur, ad mores recte formandos pertinentia, in promptu habeat, eorumque optima semper in rebus gerendis imitetur et exprimat. Quae, etiam ab infantia, ita pietatis semper et veri cultus divini fuit studiosa; ut ob vitae sanctitatem, quantum homines conjectura assequi possunt, digna fit adeo judicata, ad quam Religio hoc toto fere regno exulans, tanquam in portum profugeret, &c."—"Quum ergo viderem admonitorias hasce Agapeti Sententias, et breves et nervosas, a nemine hactenus quod sciam digne donatas Latinitate; et statuissem aliquo grati animi indicio significare, me non esse immemorem beneficiorum, a Celsitudine tua per manus Doctoris MALLETTI acceptorum, quibus CANTABRIGIAE juvenis in studiis alebar: Judicavi eas esse dignas in quibus ita elaborarem, &c"—"Restat ergo, ut immortales gracias Majestati tuae habeam perpetuo, quod Discipulos meos mihi a parentibus erudiendos traditos, nobiles illos quidem summaeque spei adolescentulos DENNEIOS, et patre et matre jam orbatos, tanto amore prosequuta fueris, eorumque tutelam tam charam habueris, ut ne mater quidem indulgentius illorum incolumitati providere potuisset, quam est a te provisum: Quae, etsi eam ipsis longinquas regiones petendi facultatem annuere non es dedignata, quam parentes in vita saepe promiserant; tamen id omnino permittere noluit pietas tua eximia, antequam et Puerorum educationem exploraveras, et de tutorum etiam fide quorum curae commissi sunt accurate inquisiveras. Verumenimvero hujus tantae in illos indulgentiae uberrimi, deo favente, brevi percipientur fructus: Quum, tua providentia, scientiarum linguarumque variarum cognitione ornati, et multarum rerum usu atque experientia instructi, Viri in patriam redibunt; Majestatique tuae et reipublicae huic florentissimae ea fide servient, qua Patri tuo primum, deinde Fratri, regibus aeterna memoria dignissimis, servivit ipsorum pater prudentissimus ANTHONIUS DENNEIUS miles. Quod ut fiat, non modo precibus asiiduis D. O. M. urgebo, verum etiam ipse opera et industria mea, quantum potero, juvabo."—"Datum DALLANCIAE duodecimo Die Decemb. Anno regni tui augustiss. primo." Inscribed, "MARIAE, Angliae, Fsranciae et Hyberniae, Reginae serenissimae, ARTHURUS YELDARDUS Salutem optat aeternam."